
Přehled plánovaných investičních akcí na r. 2019

Položka

plánovaný 
objem v r. 
2019

dotace Soulad se strategickým plánem
Zůstatek k financování 
v dalších letech

Investiční dotace 
v dalších letech 
dle stávajících 
smluv

Rekonstrukce komunikací - modernizace  dle harmonogramu

600 NE
Komunikace- Česká 6 800 NE 0
Okružní křižovatka  Pavlovská - Bezručova 6 500 NE 0
Spojnice ul. Žižkova - Bezručova 200 NE 10 000
Parkovací místa ul. Pavlovská 1 600 NE 0
Parkoviště - Na Hradbách 5 000 NE 28 000
Autobusová zastávka Mušlov - první etapa 500 NE 1.4.2. bezpečnost dopravy 9 500
Chodník - spojnice ul. 1. května -Venušina 400 NE 0
chodník - Bors - průmyslová zona 250 NE 0
Nový parkovací systém - 1. etapa 

1 500 NE
1.3.2. budování nových 

parkovišť 0
polní cesta " Nad sklepy" 250 NE 0
komunikace Habánská 2 000 NE 0
oprava vápencových cest 800 NE 0
MŠ Mikulov, Habánská 82 - klimatizace , konvektomat

440 Ne
6.1.2. zachování stávající sítě 

MŠ a ZŠ 0
ZŠ Mikulov Hraničářů - modernizace jazykové učebny 

2 700 NE
6.1.2 Zachování stávající sítě 
MŠ, ZŠ 0

ZŠ Mikulov, Valtická 3 -  sanační úpravy k odstranění vlhkosti - 2 500 NE
ZŠ Mikulov, Valtická - odborné učebny budova Pavlovská

10 600 IROP - 85%
6.1.2 Zachování stávající sítě 
MŠ, ZŠ 0

17 112

Městská knihovna - RFDI  systém

330

podaná 
žádost MK ČR  

až 50 % 0

1.3.3 Oprava místních 
komunikací a budování nových 

1.3.2. budování nových 
parkovišť

1.3.3 Oprava místních 
komunikací a budování nových 

1.1.2 vybudování nových 
chodníků



Vybudování kníhovny a galerie -  zpracování projektu

5 500

4.1.3 Vybudovat a uvést do 
provozu centrum současného 
výtvarného umění s expozicí děl 
ze sbírky města na mikulovském 
zámku

bude záležet na 
připravenosti projektu 
k další etapě

Mětská knihovna - výměna PC + server 560 NE 0
Mikulov, Portz Insel - obnova kompomované krajiny - 1 etapa

18 000
Interegg - 85 

%
2.4.2 Trvalá podpora 
památkových objetků 17 000 15 300

Městské koupaliště Riviera -  moderinizace (rekonstukce všech bazenů a zázemí) - zahájení

27 000 NE

 2.2.2. Vybudování nových a 
rekonstrukce stávajících 
sportovišť 33 000

rekonstrukce bytů - dle plánu Tedos

4 000
3.1.1. zachování opakovaných 
přjimů z nemovitého majektu

bude stanoveno 
plánem oprav 0

Revitalizace bytů - Hraničářů 1.3.5 - zahájení 13 500 IROP - 20% 0 3 000
Veřejné osvětlení - rekonstrukce - LED 

9 000 NE 3.1.2. snížit náklady na energie 1 500
Územní plánování - územní plán  - poslední etapa 362 IROP - 85% 5.1.7. nový územní plán 0
Regulační plán MPR 1 923 5.1.4. Regulační plan
Regulační plán 363 NE 5.1.4. Regulační plan
Studie , projekty, poradenství a právní služby k projektům 3 000 NE
Výkupy nemovitých věci 160 NE
Areál "Bors" - koupě 25 000 3.3.4 příprava nových lokalit
"Národní dům" -příprava projektu

500 NE
2.1.2 vytvoření kulturního 
zařízení

2000-  projektové 
práce

Náklady  na zřízení jenorázového věcného břemene Valtická - VAK 500 NE 3.3.4 příprava nových lokalit
Valtická - technická infrastruktura 500 NE 3.3.4 příprava nových lokalit
Projekt "Nakládání s odpadem ve městě Mikulov" - remodeling stávajících a návrh nových 
sběrných míst tříděného odpadu - 36 sbětných míst + osvětová kampaň

7 000 NE
5.2.4 sběr a svoz odpadu - 
optimalizace 0

Městská policie - MKDS
875

MV ČR - až 
50%

MP - oprava a přesthování zachytných kotců 340 NE
Městská policie - dohledový SW 320 NE
Modernizace elektronických procesů - pořízení interaktivní úřední desky, SW pro úpravu a 
oběh dokumentů , portál občana - řešení životních situací a platební brána k platbám 
kartou přes web 700 NE

3.6.2. zlepšení  komunikace a 
prohlubování důvěry mezi 
orgány města a občany



Nové webové stránky a portál 

550 NE

3.6.2. zlepšení  komunikace a 
prohlubování důvěry mezi 
orgány města a občany 500

Klimatizace kanceláří  - 6. patro, SÚ, VZM
2 000 NE

3.6.3 zlepšování pracovních 
podmínek

automobil do terénu 400 0
Fitness park - dokončení + vodní prvek

2 900 NE

 2.2.2. Vybudování nových a 
rekonstrukce stávajících 
sportovišť 0

Tenisové kurty - příprava + zahájení

5 000 NE

 2.2.2. Vybudování nových a 
rekonstrukce stávajících 
sportovišť 12 000

pořízení elektromobilu pro potřeby MěÚ včetně dobíjecí stanice
700

MŽP - 250 tis. 
Kč 3.1.2. snížení nákladů 0

CELKEM 173 623 35 412


	INVESTICE

